
HOTDOGOVAČ
HOTDOGOVAČ

URZĄDZENIE DO HOT DOGÓW
HOT-DOG KÉSZÍTŐ

APARAT ZA PRIPRAVO VROČIH HRENOVK/HOT DOG
HOT DOG MACHINE

GZ-460

SI
EN

CZ
SK

H
PL

NÁVOD K OBSLUZE

NÁVOD NA OBSLUHU

INSTRUKCJA OBSŁUGI

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ

NAVODILA ZA UPORABO

OPERATION INSTRUCTIONS



POUZE PRO POUŽITÍ V DOMÁCNOSTI 
PŘED POUŽITÍM SPOTŘEBIČE SI PŘEČTĚTE TYTO POKYNY! 

ODLOŽTE SI TENTO NÁVOD!

Technické parametry spotřebiče:
220 - 240 V~ 50 Hz, 420 W

Děkujeme za zakoupení našeho spotřebiče. K správnému a 
bezpečnému použití hotdogovače si prosím přečtěte důkladně 
následující pokyny.

1.  Spotřebič připojujte k uzemněné elektrické zásuvce 220-240V 
50 Hz.

2.   Zvyšte pozornost, pokud spotřebič používají děti, nebo jsou 
děti v blízkosti. Nikdy nenechávejte spotřebič bez dohledu.

3.   Nepoužívejte poškozený přívodní kabel, abyste zabránili 
možnému úrazu.

4.   Nevkládejte kabel pod koberce. Udržujte kabel mimo míst, 
kudy se chodí.

5.   Abyste zabránili přetížení a vypálení pojistek, nepřipojujte dva 
spotřebiče s vysokým odběrem k jedné elektrické zásuvce.

6.   Zajistěte, aby byl hotdogovač postaven na stabilním, 
bezpečném povrchu během použití.

7.   NEPOUŽÍVEJTE spotřebič v blízkosti vody nebo hořlavých 
tekutin.

8.   NEPOUŽÍVEJTE spotřebič na nebo v blízkosti horkých 
povrchů.

9.   Abyste zabránili riziku úrazu elektrickým proudem, neponořujte 
spotřebič ani přívodní kabel do žádných tekutin.

10.  Nedoporučujeme použití prodlužovacích kabelů z důvodu 
možného přetížení.

VYSOKÉ NAPĚTÍ!
Nesundávejte kryty!

Uvnitř je vysoké napětí



11.  Po použití vypněte spotřebič přepnutím vypínače do pozice 
„OFF“ a odpojte od elektrické zásuvky. Před odložením nebo 
čištěním spotřebiče jej nechte důkladně vychladnout.

12.  Zajistěte, aby by připojovací kabel v dobrém stavu, pokud 
ne, je nutné jej vyměnit. Všechny opravy smí provádět pouze 
kvalifikovaný servisní technik. NIKDY SE NEPOKOUŠEJTE 
SPOTŘEBIČ OPRAVOVAT SAMI. Spotřebič odneste do 
servisního střediska.

13.  Tento spotřebič je určený pro použití uvnitř.
14.  Při použití hotdogovače nevkládejte pokrmy přímo do nádoby s 

vodou, použijte košík.
15.  Zásobník vody musíte naplnit vodou pro použití spotřebiče.
16.  Povrch spotřebiče se může během použití zahřívat.

PŘÍPRAVA PŘED POUŽITÍM
1.   Zkontrolujte, zda napětí na spotřebiči odpovídá napětí el. 

sítě. Před připojením spotřebiče přepněte přepínač do pozice 
„OFF“.

2.   Nepoužívejte spotřebič na vlhkém povrchu ani v blízkosti vody.
3.   Při prvním použití hotdogovače může vystupovat zápach 

a kouř z topného tělesa. je to zcela normální z důvodu 
neviditelného ochranného povrchu z výroby.

Použití
1.  Postavte hotdogovač na stabilní povrch, nalijte vodu do 

zásobníku. Voda nesmí přesahovat 80% zásobníku.
2.   Nasaďte skleněnou nádobu na plotnu a vložte pokrmy do 

košíku, pak vložte košík do skleněné nádoby a nasaďte na 
kryt.

3.   Připojte připojovací kabel. Přepněte přepínač z pozice „OFF“ 
do „MAX“, kontrolka se během provozu rozsvítí, hotdogovač se 
ohřívá.

4.   Po použití přepněte přepínač do pozice „OFF“ a odpojte od 
elektrické sítě. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


